

Laadukas oppiminen: opetus				
Valtakunnallinen lukiokoulutuksen laatustrategia Taso 1: Valtakunnan taso, lainsäädäntö				
Opetus on korkeatasoista. Oppimisympäristöt ovat monipuolisia. Oppimateriaalit ovat tarkoituksenmukaisia. Digitaaliset oppimisympäristöt ja -ratkaisut tukevat ja täydentävät nykyisin käytössä olevia oppimisen ja opiskelun tapoja.				
Taso 2: Verkoston muotoilema laatuvaittäjä		Lukiokoulutuksen laatustrategian mukainen arviointiasteikko		
Käytössä ovat monipuoliset, opiskelijaa ja oppimista tukevat opetusmenetelmät, materiaalit ja pedagogiset ratkaisut.				
RAKENTEIDEN LAATU Taso 3: Arvioitavat käytänteet	Puuttuva taso	Alkava taso	Kehittyvä taso	Edistynyt taso
Strategiat ja toiminnan suunnittelu				
Oppilaitoksessa ohjataan pedagogista kehittämistä suunnitelmallisesti.				
Paikallisten käytäntöjen toimivuutta arvioidaan ja niitä päivitetään tarvittaessa.				
Oppilaitoksen ICT-ratkaisut ovat toimivat.				
Henkilöstö				
Kaikissa aineissa on pätevä opettaja.				
Henkilöstöllä on mahdollisuus täydennyskoulutukseen.				
Taloudelliset resurssit				
Oppilaitoksella on riittävät resurssit opetuksen järjestämiseen.				
TOIMINNAN LAATU Taso 3: Arvioitavat käytänteet	Puuttuva taso	Alkava taso	Kehittyvä taso	Edistynyt taso
Oppilaitoksessa on avoin, keskusteleva ja kuunteleva toimintakulttuuri.				
Oppilaitoksessa käydään pedagogista keskustelua.				
Oppilaitoksen henkilöstö voi hyvin ja on motivoitunut.				
Arviointiperusteet ovat yhdenmukaiset ja näkyväksi tehdyt.				
Opiskelija saa perustellun tarpeensa mukaiset oppimateriaalit.				
Opetusta eriytetään ylöspäin ja alaspäin.				
OPETUSSUUNNITELMAN TOTEUTTAMINEN Taso 3: Tietolähteet	Puuttuva taso	Alkava taso	Kehittyvä taso	Edistynyt taso
Valtakunnallinen tiedonkeruu				
Kouluterveyskysely: oppiminen ja koulunkäynti				
Lukiolaisbarometri: opiskeluympäristö, opetus ja ohjaus, opiskelutaidot, opintojen eteneminen				
Paikallinen tiedonkeruu				

Opiskelijoilta kerätty palaute				
Työhyvinvointikyselyt				
Oppilaitoksen/koulutuksen järjestäjän omat hyvinvointikyselyt				
Oppilaitoksen terveellisuuden ja turvallisuuden sekä yhteisön hyvinvoinnin tarkistus (THL ja OPH)				
Paikalliset tunnusluvut				
Opiskelijoiden valmistuminen henkilökohtaisen opintosuunnitelman mukaisesti				